
Chpt Régionale FFSU - Bois des forts jeu. 21/03/2024 20:50

Résultats temps intermédiaires créé par: OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017

Homme (11) 3,9 km 0 m 19 P

Pl Doss. NOM Temps

1(167) 2(166) 3(168) 4(171) 5(172) 6(169) 7(174) 8(170) 9(173) 10(175) 11(176) 12(177) 13(178) 14(183)

15(181) 16(179) 17(165) 18(182) 19(180) Arr

1 SAINT-OMER VIRGILE 35:39 1:14 2:55 6:09 7:34 8:39 12:30 16:39 18:19 20:35 22:16 24:03 25:00 26:59 28:53

A.S.E. ULCO - 1:14 1:41 3:14 1:25 1:05 3:51 4:09 1:40 2:16 1:41 1:47 0:57 1:59 1:54

29:55 30:58 32:28 34:25 35:07 35:39

1:02 1:03 1:30 1:57 0:42 0:32

2 PETIT TIMOTHE 36:02 1:15 2:05 3:55 5:00 5:53 9:49 13:21 20:16 22:10 23:43 25:24 26:25 28:19 29:47

A.S.E. ULCO - 1:15 0:50 1:50 1:05 0:53 3:56 3:32 6:55 1:54 1:33 1:41 1:01 1:54 1:28

30:56 31:47 33:05 35:00 35:28 36:02

1:09 0:51 1:18 1:55 0:28 0:34

3 ERCKELBOUDT BASTIEN37:18 1:33 2:26 3:47 5:22 6:16 9:25 14:20 17:07 19:07 20:45 23:19 24:21 26:14 27:31

A.S.E. ULCO - 1:33 0:53 1:21 1:35 0:54 3:09 4:55 2:47 2:00 1:38 2:34 1:02 1:53 1:17

29:14 30:32 32:57 35:19 36:40 37:18

1:43 1:18 2:25 2:22 1:21 0:38

4 LAPCHIN REMI 41:47 1:30 2:44 4:49 7:03 8:13 13:17 18:22 21:14 23:25 25:13 27:10 28:31 30:32 32:03

ASU ARTOIS - 1:30 1:14 2:05 2:14 1:10 5:04 5:05 2:52 2:11 1:48 1:57 1:21 2:01 1:31

33:29 34:56 37:15 40:00 41:09 41:47

1:26 1:27 2:19 2:45 1:09 0:38

5 LOISEL NICOLAS 42:11 1:59 3:06 6:15 8:38 9:50 16:06 19:36 26:14 28:03 29:39 31:38 32:33 34:26 35:57

A.S.E. ULCO - 1:59 1:07 3:09 2:23 1:12 6:16 3:30 6:38 1:49 1:36 1:59 0:55 1:53 1:31

37:06 37:55 39:19 41:11 41:34 42:11

1:09 0:49 1:24 1:52 0:23 0:37

6 CHAVIN HUGO 45:09 1:31 3:00 5:43 7:52 8:58 12:57 17:37 21:36 23:58 26:11 28:55 30:37 33:04 34:50

A.S.E. ULCO - 1:31 1:29 2:43 2:09 1:06 3:59 4:40 3:59 2:22 2:13 2:44 1:42 2:27 1:46

36:38 38:25 40:32 43:58 44:34 45:09

1:48 1:47 2:07 3:26 0:36 0:35

7 DEVIGNE MAXENCE 47:19 1:11 2:16 4:35 6:17 7:27 15:05 19:32 22:59 26:53 29:10 32:03 33:49 37:03 38:46

ASE U LILLE STAP - 1:11 1:05 2:19 1:42 1:10 7:38 4:27 3:27 3:54 2:17 2:53 1:46 3:14 1:43

40:04 41:08 43:01 45:51 46:46 47:19

1:18 1:04 1:53 2:50 0:55 0:33

8 ZANDEK NOE 47:33 1:48 3:48 10:11 11:41 13:09 16:17 21:46 31:30 33:26 34:59 36:59 37:53 39:42 41:13

A.S.E. ULCO - 1:48 2:00 6:23 1:30 1:28 3:08 5:29 9:44 1:56 1:33 2:00 0:54 1:49 1:31

42:21 43:11 44:32 46:25 46:55 47:33



1:08 0:50 1:21 1:53 0:30 0:38

9 DUPONT ALEXIS 59:44 1:20 2:43 4:35 6:44 8:06 13:51 18:58 28:43 31:00 32:39 35:53 38:42 41:16 44:39

A.S.E. ULCO - 1:20 1:23 1:52 2:09 1:22 5:45 5:07 9:45 2:17 1:39 3:14 2:49 2:34 3:23

46:16 48:18 51:58 55:58 59:12 59:44

1:37 2:02 3:40 4:00 3:14 0:32

10 LEJEUNE AYMERICK 1:00:55 2:14 3:53 6:02 8:00 9:25 15:18 20:17 30:04 32:18 34:09 37:28 39:59 42:30 45:54

A.S.E. ULCO - 2:14 1:39 2:09 1:58 1:25 5:53 4:59 9:47 2:14 1:51 3:19 2:31 2:31 3:24

47:30 49:32 53:05 58:22 1:00:19 1:00:55

1:36 2:02 3:33 5:17 1:57 0:36

11 BRAULLE QUENTIN 1:10:57 1:49 3:52 14:47 18:44 20:40 27:08 34:02 37:48 40:42 44:30 47:40 49:35 53:00 56:25

A.S.E. ULCO - 1:49 2:03 10:55 3:57 1:56 6:28 6:54 3:46 2:54 3:48 3:10 1:55 3:25 3:25

58:47 1:00:52 1:03:55 1:09:26 1:10:16 1:10:57

2:22 2:05 3:03 5:31 0:50 0:41

Femme (4) 3,9 km 0 m 19 P

Pl Doss. NOM Temps

1(167) 2(166) 3(168) 4(171) 5(172) 6(169) 7(174) 8(170) 9(173) 10(175) 11(176) 12(177) 13(178) 14(183)

15(181) 16(179) 17(165) 18(182) 19(180) Arr

1 BULTEL LEA 45:19 3:51 5:13 7:49 10:22 11:27 15:08 20:29 23:22 25:56 28:25 30:57 32:28 35:07 36:41

A.S.E. ULCO - 3:51 1:22 2:36 2:33 1:05 3:41 5:21 2:53 2:34 2:29 2:32 1:31 2:39 1:34

38:00 39:32 41:16 43:57 44:46 45:19

1:19 1:32 1:44 2:41 0:49 0:33

2 LE FUR LEA 46:13 1:47 2:59 5:17 7:17 8:17 12:05 16:34 20:52 23:18 25:29 28:24 30:13 32:49 35:36

AS UPHF VALENC. - 1:47 1:12 2:18 2:00 1:00 3:48 4:29 4:18 2:26 2:11 2:55 1:49 2:36 2:47

37:03 38:44 41:18 44:44 45:32 46:13

1:27 1:41 2:34 3:26 0:48 0:41

3 CALCOEN CAMILLE 1:04:31 3:16 4:24 7:40 10:01 11:11 17:17 22:19 25:45 28:33 31:12 34:04 39:27 43:09 47:55

A.S.E. ULCO - 3:16 1:08 3:16 2:21 1:10 6:06 5:02 3:26 2:48 2:39 2:52 5:23 3:42 4:46

54:30 56:39 59:40 1:02:52 1:03:50 1:04:31

6:35 2:09 3:01 3:12 0:58 0:41

4 COLIN CLARA 1:07:57 3:11 4:58 8:27 11:07 12:27 18:48 25:24 36:00 39:15 41:59 44:56 46:40 51:48 54:12

ASU ARTOIS - 3:11 1:47 3:29 2:40 1:20 6:21 6:36 10:36 3:15 2:44 2:57 1:44 5:08 2:24

55:56 57:36 1:00:58 1:04:23 1:07:15 1:07:57

1:44 1:40 3:22 3:25 2:52 0:42



Enseignant (1) 3,9 km 0 m 19 P

Pl Doss. NOM Temps

1(167) 2(166) 3(168) 4(171) 5(172) 6(169) 7(174) 8(170) 9(173) 10(175) 11(176) 12(177) 13(178) 14(183)

15(181) 16(179) 17(165) 18(182) 19(180) Arr

1 DINGREVILLE Marie 39:37 1:28 2:32 5:00 6:31 7:30 10:35 14:28 19:05 21:05 22:56 24:50 26:13 28:09 29:35

ARTOIS - 1:28 1:04 2:28 1:31 0:59 3:05 3:53 4:37 2:00 1:51 1:54 1:23 1:56 1:26

30:46 31:52 33:24 38:19 39:01 39:37

1:11 1:06 1:32 4:55 0:42 0:36


